
 

  1 

 
Dodatek č. 1 kupní smlouvy 

 

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění mezi: 

 
Kupujícím: 
 
 název: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
 sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 IČ: 71009396 
 DIČ: CZ71009396 
 bankovní spojení: ČNB 
 č. ú.:   
 zastoupený: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
 
 (dále jen „kupující“) 

 
a 
 

Prodávajícím: 
 
 název: SKALAR s.r.o. 
 sídlo: Nademlejnská 600, 198 00 Praha 9 
 IČ: 45807248 
 DIČ: CZ45807248 
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 č. ú.:  
 zastoupený:  
 zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12105 
 
 (dále jen „prodávající“) 
 
 
Kupující a prodávající uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 kupní smlouvy,  
(dále jen „Smlouva“) uzavřené a zveřejněné v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv dne 1. 3. 2019, v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze dne 13. 11. 2018, a to na 
základě výsledku zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „RINPIZZ - 
Analytické laboratorní vybavení“, část č. 5 - Analyzátor TOC, evidenční číslo zakázky ve VVZ: 
Z2018-039662, zadanou podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, realizovanou 
v rámci projektového záměru „Realizace infrastruktury pro identifikaci zdrojů znečišťování (RINPIZZ)“, 
reg. č.: CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_079/0006880, který je spolufinancovaný z prostředků Evropské unie, 
konkrétně z Fondu soudržnosti prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí a nabídkou 
prodávajícího ze dne 3. 1. 2019. 
 
1. Předmět dodatku 
Předmětem tohoto Dodatku je změna názvu obchodní společnosti prodávajícího.  
 
S účinností od 7. 3. 2019 byl název obchodní společnosti CARBON Instruments, spol. s r.o., 
Nademlejnská 600, Praha 9, 198 00, IČ: 45807248 změněn.  
 
Od výše uvedeného data vystupuje obchodní společnost pod novým názvem: SKALAR s.r.o. 
 
Ostatní údaje, jako jsou adresa, IČ, DIČ, telefonické a e-mailové kontakty, bankovní spojení zůstávají 
beze změn.  
 
  



 

  2 

2. Závěrečná ujednání 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 
 
Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
 
Prodávající dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupující je na základě zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen tento dodatek Smlouvy uveřejnit v registru smluv 
nebo o tomto dodatku Smlouvy a právním vztahu jím založeném zpřístupnit či poskytnout všechny 
informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 
 
Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona  
č. 340/2015 Sb., zajistí kupující. 
 
Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že se s jeho obsahem seznámily a bez výhrad  
s ním souhlasí. 
 
V Ostravě dne ....................... V Praze dne 13.3.2019 
 
 
 
 
 
................................................. ................................................. 
Za kupujícího Za prodávajícího 
Ing. Eduard Ježo  
ředitel jednatel 

 
Digitáln  podepsal 

 

Datum: 2019.03.13 

14:31:47 +01'00'

Ing. Eduard 

Ježo

Digitáln  podepsal 

Ing. Eduard Ježo 

Datum: 2019.03.14 

09:30:52 +01'00'




